1

关于组织参加佛山市南海区 2020 智能制造

和节能环保产业推介会暨中日企业

对接会的通知

为构建“世界科技+佛山智造+全球市场”的发展格局，

依托我区作为珠三角地区重要制造业基地的优势基础，促使

产业实现转型升级，推进绿色发展，推动经济向高质量发展，

区政府计划于 2020 年 9 月 23 日-24 日举办佛山市南海区

2020 智能制造和节能环保产业推介会暨中日企业对接会。现

将有关事项通知如下：

一、活动时间：2020 年 9 月 23-24 日

二、活动地点：樵山文化中心东翼二楼展厅（地址：佛

山市南海区樵湖西路）

三 、主要内容

（一）中日企业对接会

1.参展对象：约 105 家华南、华东、华北地区的日本企

业；35 家中日节能环保企业与机构；约 8 家南海相关协会会

员企业等。

2.参展行业范围：金属制品、汽车、船舶制品、钢铁业、

一般机械器具、电子机械、电子部件、精密机械、塑料橡胶

制品、环境环保、节能等。

3.精准对接：参展企业设展摊推介，参观的本地企业根

2

据自己产销需求选择摊位洽谈对接合作。

（二）主题交流活动

1.新基建下的发展主题交流会

时间：9 月 23 日 13:30-16:45

地点：樵山文化中心东翼二楼展厅

2.汽车协会主题交流会

时间：9 月 23 日 15:30-17:00

地点：樵山文化中心东翼二楼展厅

3.2020 节能环保主题交流会

时间：9 月 24 日 9:30-11:30

地点：樵山文化中心东翼二楼展厅

四、有关要求

（一）南海区高新技术协会企业参观时间 9 月 24 日。

（二）请有意向的企业从速报名，同时填写好《行业协

会专业观众汇总表》并于 9 月 21 日上午下班前将回执电邮

至 nhqgxjscyxh@163.com。

附件:1.行业协会专业观众汇总表

佛山市南海区经济促进局

2020 年 9 月 16 日

3

附件 1：

行业协会专业观众汇总表

协会名称：_______________________

单位名称 姓名 联系方式 备注

	协会名称：_______________________